devengar en actos de disposición onerosos para el Estado y en acciones contrarias a las 

políticas medioambientales;  

Con el visado de la Unidad Funcional de Abastecimiento; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. – APROBAR, la Baja por casual de residuos de aparatos eléctricos 

y electrónicos – RAEE, de ciento un (101) bienes muebles, detallados en el Anexo Nª01 

que forma parte de la presente Resolución, siendo el valor neto actual la suma 

ascendente de quince mil quinientos noventa y tres con 92/100 Soles (S/ 15 593.92), por 

los fundamentos expresados en la parte considerativa de la presente Resolución 

Administrativa. 

ARTÍCULO 2º.- DISPONER, que en un plazo que no exceda de cinco (05) meses 

de emitida la presente Resolución, la Unidad Funcional de Abastecimiento a través de